
ZARZĄDZENIE NR 75/19
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 6 maja 2019 r.

w sprawie zmian w zarządzeniu własnym dotyczącym ustanowienia koordynatora gminnego i operatorów 
informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy Dukla, w wyborach do 

Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r.

Na podstawie § 6 uchwały Nr 40/2019 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 8 kwietnia 2019 r. w sprawie 

warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej  w wyborach do Parlamentu 

Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r., Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 65/19 Burmistrza Dukli z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie ustanowienia 
koordynatora gminnego i operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych na terenie Gminy 
Dukla, w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 r. pkt 8 w § 2 ust.1 
otrzymuje brzmienie:

8. Piotr Świder Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Łękach 
Dukielskich

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza Sekretarzowi Gminy Dukla. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 35D9AFD0-4AE1-4C70-A3F9-C72A9404ABF6. Podpisany Strona 1




